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Kopalnia Kultury z prestiżową nagrodą - czytaj całość
Kopalnia Kultury została nagrodzona tytułem Inwestycja Roku 2016 w kategorii obiekty
użyteczności publicznej.

22 maja 2017 Kopalnia Kultury z prestiżową nagrodą - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Miejski Czeladzki Klub Sportowy -
czytaj całość
Nazwa zadania: Piknik rodzinny. Impreza sportowo-rekreacyjna o charakterze profilaktycznym

22 maja 2017 Oferta Mały Grant Miejski Czeladzki Klub Sportowy - czytaj całość

Filmowo w Kopalni Kultury - czytaj całość
W niedzielę odbył się premierowy koncert formacji "Back to Big Band", która od kilku miesięcy
ćwiczy w Kopalni Kultury. Muzyka filmowa przyciągnęła ponad 200 osób!

22 maja 2017 Filmowo w Kopalni Kultury - czytaj całość

Rodzinnie na rowerach - czytaj całość
W ubiegłą sobotę, 20 maja, odbył się VI Rodzinny Rajd Rowerowy, zorganizowany przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi.

22 maja 2017 Rodzinnie na rowerach - czytaj całość
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Poznają tajniki pszczelarstwa - czytaj całość
W ramach wystawy z okazji 400 lat czeladzkiego pszczelarstwa w GSW Elektrownia prowadzone
są zajęcia edukacyjne dla dzieci z przedszkoli i szkół.

18 maja 2017 Poznają tajniki pszczelarstwa - czytaj całość

Ostatnie wolne miejsca na wakacyjną wymianę
młodzieży! - czytaj całość
Podczas tegorocznych wakacji czeladzka młodzież gimnazjalna będzie miała szansę
wypoczywać we Francji i na Łotwie.

18 maja 2017 Ostatnie wolne miejsca na wakacyjną wymianę młodzieży! - czytaj całość

Bezcenna profilaktyka - czytaj całość
Bezpłatne badanie mammograficzne adresowane jest do kobiet między 50 a 69 rokiem życia,
które w ciągu ostatnich 24 miesięcy nie wykonywały mammografii w ramach profilaktyki
zdrowotnej NFZ.
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17 maja 2017 Bezcenna profilaktyka - czytaj całość

Wariacje na temat Klimta - czytaj całość
Piątkowe spotkanie z cyklu "Wieczory Historyczne na Saturnie" przybliży postać jednego z
najwybitniejszych malarzy XIX wieku - Gustava Klimta.

16 maja 2017 Wariacje na temat Klimta - czytaj całość

Zielona szkoła - czytaj całość
Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na
tzw. „zielone szkoły”.

16 maja 2017 Zielona szkoła - czytaj całość

Burze z gradem - Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 63 -
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czytaj całość
IMGW-PIB ostrzega: Prognozuje się wystąpienie burz z opadami deszczu od 15 mm do 25 mm
oraz porywami wiatru do 65 km/h. Lokalnie grad.

16 maja 2017 Burze z gradem - Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 63 - czytaj całość
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